
PLATO-Computerzucht / Liz. 0423060hinz

B-59-6481935 V
"Schöne u. d. Tafel"

NL-56-816178 W
"Enkelin Goei Duifke"

B-65-6524603 W
"Kleintje v. 65 !"

B-64-6685035 V
"Blauwe Roodoger 64"

B-63-6510701 W
"Großmutter des 019 !"

B-65-6371172 V
"Oude Witoger v. 65"

B-68-6178123 V
"Der Scherpe v. 68 !"

B-73-6276348 W
"Tochter Oude Merckx "

B-60-1000863 V
"Der Halve Fabry"

B-61-6500852 W
"Mutter Oude Witoger "

B-64-6685035 V
"Blauwe Roodoger 64"

B-68-6178134 W

04563-85-827 W
"Reinzucht Janssen"

B-50-9615448 V
B-57-6235202 W

B-67-5222263 W

B-65-6524603 W
B-67-6282031 V
B-65-6524603 W
B-63-6510753 V
B-66-6725731 W

B-61-6500852 W
B-60-1000863 V
B-57-6235202 W
B-57-6064914 V
B-59-1005026 W
B-52-6384936 V
B-67-5222263 W

B-67-6282031 V
B-66-6725731 W

B-67-5222263 W
B-70-6243257 V
B-61-6500852 W
B-60-1000863 V
B-61-6500825 W
B-60-1000863 V
B-61-6500852 W
B-60-1000863 V
B-62-6511822 W
B-59-6236207 V
B-62-6130361 W

NL-55-574236 W
NL-51-510266 V
NL-54-796205 W

NL-54-796218 W
NL-50-581305 V

NL-49-1224109 V
NL-45-1417 W

NL-53-130787 V

NL-54-796218 W
NL-50-581305 V

B-64-6685035 V
B-61-6500852 W
B-60-1000863 V

B-48-6445161 V
B-46-453893 W

B-72-6112590 W
"Goei Duifke v. 72"

B-64-6685035 V
"Blauwe Roodoger 64"

B-51-6117447 V
"Der Bange v. 51 !"

B-57-6584586 W
"Kleintje v. 57 !"

B-66-6725731 W
"Roodog Duif v. 66 !"

NL-57-400174 V
"Der Vechter v. Klak "

NL-54-796196 W
"Die Witpeneke"

NL-57-400150 V
"Vater des Zachte !"

NL-57-400170 W
"De 70 Duif !"

NL-56-786720 V
"Vater Sohn 20 !"

B-67-6282031 V
"Der Oude Merckx !"

B-69-6054505 W
"Mutter Jonge Merckx"

B-73-6736050 V

B-69-6054511 W
"Kweekduif v. 69"44797 Bochum-Stiepel

B-55-6594984 V

NL-53-130785 W

Schlaggemeinschaft

Hinz-Ebbing-Kohaus-Appuhn-Czeszynski
B-59-6236207 V

"Der Bange v. 59 !"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-68-6294371 W
"Das Roodogske v. 68"
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen

NL-65-709204 V
"Bedelaar"

NL-66-512890 W
"Meeuw Kras !"

NL-60-330200 V
"De Bijter"

Rasse: orig. De Klak !

NL-59-237299 W
"Tochter VechterxWitp"
Rasse: Janssen

NL-58-667418 V
"Der Zachte"

Farbe: bl.-scheck
Rasse: Janssen

NL-57-400121 W
"Kampions Duif"

Farbe: bl.-scheck
Rasse: Janssen

B-67-6282031 V
"Der Oude Merckx !"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-67-5222263 W
"Kweekduif v. 67"

Farbe: Licht
Rasse: Janssen

B-73-6276400 V
"Der Oude Raket"

Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen

B-75-6100335 W
"Tochter Scherpe 68"
Farbe: Licht
Rasse: orig. Janssen

B-65-6371172 V
"Oude Witoger v. 65"
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen

B-69-6054523 W
"23 Duif uit Roodoger"
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen

B-70-6243257 V
"Der Jonge Merckx"
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen

B-74-6108742 W
"Enkel Witoger v. 65 "
Rasse: orig. Janssen

B-69-6697251 V
"Sohn des Bange v. 59"
Farbe: hell-geh.
Rasse: orig. Janssen
Er ist ein Sohn des welt-
berühmten Bange v. 59
der Gebr. Janssen !

Der Bange v. 59 stammt NL-71-2192700 W
"LENIE"

Rasse: orig. De Klak !
Sie stammt aus dem
Belelaar x Meeuw Kras
von Klak !

NL-61-212337 V
"Männchen Jong Koppel"
Rasse: Janssen
Er bildet mit der NL-328
zusammen das berühmte
Jong Koppel von De Klak !

Das Jong Koppel ist das 
wohl beste Zucht Paar 

NL-61-212328 W
"Bildet das J. Koppel"

Rasse: Janssen
Sie bildet zusammen mit 
dem NL-337 das berühmte 
Jong Koppel von De Klak !

Siehe das Buch 
"Die Gebr. Janssen" B-74-6756344 V
"Sohn des Oude Merckx"
Farbe: Licht
Rasse: orig. Janssen
Er ist ein direkter Bruder 
des weltberühmten 019 
der Gebrüder Janssen !

Der 019 errang insgesamt 
18 x den 1. Konkurs in

B-78-6727192 W
"Tochter Oude Raket"
Farbe: Licht
Rasse: orig. Janssen
Sie ist eine Tochter des welt-
berühmten Oude Raket v. 73
der Gebrüder Janssen !

Der Oude Raket von 1973 
errang insgesamt 10 x den 

B-72-6714574 V
"Sohn des Witoger !"

Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen
Er ist ein Sohn des berühmten 
Oude Witoger v. 65 der 
Gebrüder Janssen  !

Der Oude Witoger v. 65 
B-75-6748417 W

"Tochter Jonge Merckx"
Farbe: Licht
Rasse: orig. Janssen
Sie ist eine Tochter des 
weltberühmten Jonge Merckx
von 1970 der Gebr. Janssen !

Der Jonge Merckx errang 

NL-72-2272696 V
"Enkel Bange v. 59 !"
Rasse: Janssen
Er ist ein Enkel des welt-
berühmten Bange von 59
der Gebr. Janssen !

Der Bange von 59 ist ein 
Sohn des Bange von 51
der Gebr. Janssen !

NL-68-1010954 W
"Tochter Jong Koppel"
Rasse: Janssen
Sie ist eine Tochter des 
weltberühmten Zuchtpaares 
Jong Koppel v. De Klak !

Das Jong Koppel ist wohl
das beste Zuchtpaar bei
Jos van Limpt - De Klak !

Das Jong Koppel stammt 
noch aus der Linie Vechter
x Witpenneke !

NL-80-840950 V
"Enkel Oude Merckx !"
Farbe: Licht
Rasse: orig. De Klak !
Er stammt aus einem Sohn 
des weltberühmten Oude 
Merckx von 1967 !

Der Oude Merckx v. 67
errang insgesamt 18 x den
1. Konkurs in Arendonk !

Seine Mutter ist eine Toch-
ter des weltberühmten Oude
Raket von 1973 !

NL-80-840936 W
"orig. De Klak"

Farbe: Licht
Rasse: orig. De Klak !
Sie stammt aus einer Tochter 
des weltberühmten Jonge 
Merckx von 1970 !

Ihr Vater stammt aus dem
Oude Witoger von 1965 der
Gebrüder Janssen !

Information
   www.Pigeon.de

04563-83-512 W
"Reinzucht Janssen !"
Farbe: gehämmert
Rasse: Janssen
Sie stammt aus der Linie 
des weltberühmten Oude 
Merckx von 1967 !

Der Oude Merckx v. 67 
errang insgesamt 18 x
den 1. Konkurs !

Die "512" stammt noch 
aus der Linie des Merckx
und des Stier v. Janssen !

B-63-6510753 V
"Der Stier v. 63"

NL-77-1537078 V
"Enkel Jong Koppel !"
Rasse: orig. De Klak !
Seine Mutter ist eine Toch-
ter des berühmten Jong 
Koppel von De Klak !

Das Jong Koppel war das 
wohl beste Zuchtpaar bei 
Jos van Limpt - De Klak !

Sein Vater ist ein Enkel des
weltberühmten Bange v. 59
der Gebrüder Janssen !

http://www.Pigeon.de

